
 

 

 

Uchwała nr XXX.122.21 

Rady Powiatu  Międzyrzeckiego  

z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 772.956,00 zł, 

w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 175.545,00 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 597.411,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 772.956,00 zł,  

w tym: 

-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 135.085,00 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 637.871,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Tomasz Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 587 111,00   15 685 081,00   

Drogi publiczne powiatowe 3 304 385,00   3 402 355,00   

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
192 000,00   275 100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 192 000,00   275 100,00   

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00   100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 0,00   100,00   

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
0,00   20,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 0,00   20,00   

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00   9 440,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 0,00   9 440,00   

Wpływy z różnych dochodów 0,00   5 310,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 0,00   5 310,00   

852 Pomoc społeczna 22 839 245,99   22 902 245,99   

Domy pomocy społecznej 20 385 719,00   20 448 719,00   

Wpływy z usług 12 122 475,00   12 185 475,00   

DPSRokitno 58 3 820 504,00   3 883 504,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 396 477,00   410 852,00   

Powiatowe urzędy pracy 362 445,00   376 820,00   

Wpływy z różnych opłat 15 000,00   20 000,00   

Powiatowy Urząd Pracy 15 000,00   20 000,00   

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
331 347,00   340 722,00   

Organ 331 347,00   340 722,00   

855 Rodzina 2 161 937,00   2 162 137,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 245 371,00   1 245 571,00   

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
6 750,00   6 950,00   

Dom Dziecka 6 750,00   6 950,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 370 872,00   1 968 283,00   

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX.122.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 maja 2021 r.

200,00   

597 411,00   

85510 200,00   

0960 200,00   

9 375,00   

200,00   

5 000,00   

2690 9 375,00   

85333 14 375,00   

0690 5 000,00   

63 000,00   

14 375,00   

85202 63 000,00   

0830 63 000,00   

5 310,00   

63 000,00   

9 440,00   

0970 5 310,00   

20,00   

0950 9 440,00   

100,00   

0910 20,00   

83 100,00   

0640 100,00   

60014 97 970,00   

0490 83 100,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

97 970,00   



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 320 772,00   1 918 183,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 320 772,00   1 918 183,00   

Organ 1 320 772,00   1 918 183,00   

97 038 022,99   97 810 978,99   Razem: 772 956,00   

6257 597 411,00   

597 411,00   

90005 597 411,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 24 472 612,00   

Drogi publiczne powiatowe 24 452 612,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 420 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 420 000,00   

Zakup usług pozostałych 1 000 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 000 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 424 501,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 20 424 501,00   

Obsługa długu publicznego 1 917 530,00   

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
1 170 858,00   

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 170 858,00   

Starostwo Powiatowe 1 170 858,00   

Pomoc społeczna 23 784 846,99   

Domy pomocy społecznej 20 407 376,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 190,00   

DPSRokitno 58 4 200,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 820 366,00   

DPSRokitno 58 241 009,00   

Zakup energii 399 552,00   

DPSRokitno 58 96 760,00   

Zakup usług pozostałych 855 660,00   

DPSRokitno 58 97 952,00   

Pozostała działalność 1 448 487,86   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 479 711,28   

DPSRokitno 58 137 957,93   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 476,28   

DPSRokitno 58 25 732,07   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   

DPSRokitno 58 0,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 573 019,00   

Powiatowe urzędy pracy 3 035 280,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 994 486,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 994 486,00   

Rodzina 12 197 086,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX.122.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 26 maja 2021 r.

855 200,00   12 197 286,00   

4010 14 375,00   2 008 861,00   

14 375,00   2 008 861,00   

853 14 375,00   3 587 394,00   

85333 14 375,00   3 049 655,00   

4719 5,74   5,74   

5,74   5,74   

4717 30,80   30,80   

30,80   30,80   

4019 -5,74   89 470,54   

-5,74   25 726,33   

4017 -30,80   479 680,48   

-30,80   137 927,13   

10 000,00   107 952,00   

85295 0,00   1 448 487,86   

20 000,00   116 760,00   

4300 10 000,00   865 660,00   

30 000,00   271 009,00   

4260 20 000,00   419 552,00   

3 000,00   7 200,00   

4210 30 000,00   850 366,00   

85202 63 000,00   20 470 376,00   

3020 3 000,00   31 190,00   

-40 460,00   1 130 398,00   

852 63 000,00   23 847 846,99   

75704 -40 460,00   1 130 398,00   

8030 -40 460,00   1 130 398,00   

40 460,00   20 464 961,00   

757 -40 460,00   1 877 070,00   

47 970,00   1 047 970,00   

6050 40 460,00   20 464 961,00   

50 000,00   470 000,00   

4300 47 970,00   1 047 970,00   

60014 138 430,00   24 591 042,00   

4210 50 000,00   470 000,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 138 430,00   24 611 042,00   



Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 9 432 194,00   

Zakup usług pozostałych 109 497,00   

Dom Dziecka 78 297,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 784 872,00   

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 724 872,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 320 772,00   

Starostwo Powiatowe 1 320 772,00   

109 147 419,99   Razem: 772 956,00   109 920 375,99   

6057 597 411,00   1 918 183,00   

597 411,00   1 918 183,00   

900 597 411,00   4 382 283,00   

90005 597 411,00   4 322 283,00   

4300 200,00   109 697,00   

200,00   78 497,00   

85510 200,00   9 432 394,00   


